
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  întăbulării pe oraşul Huedin a suprafeţei de 359 mp teren  

 

 Consiliul  Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.07.2009 

Având în vedere necesitatea reglementarii situaţiei juridice a unor imobile 

expropriate prin Decretul Consiliului de Stat nr. 190/1989 privind exproprierea unor 

imobile situate in orasul Huedin, respectiv referatul nr. 5545/2009 inaintat de  

compartimentul  urbanism din cadrul Primăriei Huedin, si a Planului de situatie anexat. 

 Ţinând seama de prevederile Decretului 190/1989, anexa 2 Huedin, pct.11, art. 36, 

alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale 

republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă întăbularea pe oraşul Huedin a  suprafetei de 359 mp teren, din 

suprafaţa de 1.424 mp teren expropiat prin Decretul  nr. 190/1989, situat pe str. Pr. Aurel 

Munteanu,  în vederea amenajării şi realizării unei căi de acces auto şi pietonal care să 

deservească locuitorii din P.ţa Victoriei nr. 37. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul U.A.T din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr.103/31.07.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


